EDITAL nº 14/2019

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES BOLSISTAS DO NÚCLEO DE LÍNGUAS –

DO PROGRAMA IDIOMAS SEM FRONTEIRAS (NUCLI- IsF) DA
UNIOESTE/CASCAVEL

A Coordenadora Geral do Programa Idiomas sem Fronteiras (IsF) da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná, professora Doutora Marlene Neri Sabadin, no uso de
suas atribuições legais, convoca, em segunda chamada, a candidata aprovada em
terceiro lugar para assumir a vaga de professora bolsista voluntária, por meio do
Processo Seletivo Simplificado do NucLi-IsF- Português para Estrangeiros (PLE) na
UNIOESTE, campus de Cascavel.

1. DA APROVAÇÃO

1.1 Considerando o edital 02/2017, de lançamento da vaga e o edital 08/2017 de

divulgação de resultado final, a candidata abaixo identificada foi aprovada e é
convocada para assumir a função de bolsista voluntária PLE:

CANDIDATA RA IDIOMA

Tinffany Miranda Jofre Silva 63772 PLE

2. DA OCUPAÇÃO DA VAGA

2.1 Local: Comparecer a secretaria do Programa Idiomas sem Fronteiras, na

UNIOESTE, localizada na sala 08, bloco D, prédio antigo, campus de Cascavel, no
dia 29/03/2019, às 10h.

2.2 Documentos: portar documentos pessoais, preencher Termo de Compromisso.

3. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

3.1 A interposição à homologação de recurso deverá ser encaminhada por
correspondência digital para o e-mail unioeste@programaisf.pro.br, até 01 de abril
de 2019.

3.2  A análise dos recursos será divulgada no dia 02 de abril de 2019, por meio de
edital (caso houver).

3.3 Esclarecimentos serão prestados exclusivamente por e-mail dirigido a

http://www.unioeste.br/
mailto:unioeste@programaisf.pro.br

unioeste@programaisf.pro.br.

PUBLIQUE-SE.

Cascavel, 25/03/2019.

Original Assinado

Profa. Dra. Marlene Neri Sabadin
Coordenadora Geral do Programa Idiomas sem Fronteiras na UNIOESTE

Portaria nº 3612/2018- GRE

http://www.unioeste.br/
mailto:unioeste@programaisf.pro.br